МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2016                                                                                                                                 №  157

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории муниципального образования « Малиновское сельское поселение», утверждённое  решением Совета Малиновского сельского поселения от 06.08.2014 № 88 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет Малиновского сельского поселения решил:
1.  Внести  в положение о земельном налоге на территории муниципального образования

 «Малиновское сельское поселение», утверждённое  решением Совета Малиновского сельского поселения от 06.08.2014 № 88 «О земельном налоге» следующие изменения:

- пункт 4 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования Малиновское сельское поселение в сети « Интернет» по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода (с 1 января 2016 года).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по контрольно-правовым вопросам Совета поселения.

Председатель Совета                                                                                                         В.Н Бевз

Малиновского сельского поселения